sunt: aut sicut videt homo, & tu videbis? Numquid sicut dies hominis dies tui, & anni tui sicut humana sunt tempora, ut quæras iniquitatem meam, & peccatum meum scrutetis? Et scias quia nihil impium fecerim, cum sit nemo qui de manu tua possit eruere.

R. Qui Lazarum resulcristi à monumento foetidum*: Tu eis Domine dona requiem, & locum indulgentiæ.

V. Qui venturus es iudicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. Tu eis.

Lectio iii. Job. 10. b.

Manus tuæ fecerunt me, & plasmaverant me totum in circuitu: & sic repente præcipitas me? Memento quædo quod sicut lutum feceris me, & in pulvrem reduces me. Nonne sicut lac mullisti me, & sicut caseum me coagulasti? Pelle & carnibus vestisti me
ofsi-

ostibus, & nervis compegisti me. Vitam, & misericordiam tribuisti mihi, & visitatio tua custodivit spiritum meum.

B. Domine, quando veneris iudicare terram, ubi me abscondam à vultu iræ tuæ? * Quia peccavi nimis in vita mea.

¶. Commissa mea pavesco, & ante te crudelisco: dum veneris iudicare, noli me condemnare. Quia. ¶. Requiem æternam dona eis. Domine: & lux perpetua luceat eis. Quia.

Postea ad Laudes, ut infra, quando dicitur unum canendum Nocturn.

IN II. NOCTURNO.

Pro feria. versio, & sexta.

Antiphona. In loco Paschæ. Psalmus 22.

Dominus regit me, & nihil mihi docet: in loco paschæ ibi me colloavit. Super aquam refectionis edueavit me: animam meam convertit.

De-

Deduxit me super seminas iustitiae
propter nomen suum.

Nam, & si ambulavero in medio um-
bre mortis, non timebo malorum quo-
niam tu tecum es.

Virga tua, & baculus tuus: ipsa me
consolata sunt.

Parasti in conspectu meo mensam: ad-
versus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum: & ca-
lix meus ineptians quam plæclarus est!
Et misericordia tua subsequetur me:
omnibus diebus viræ meæ.

Et ut inhabitem in domo Domini: in
longitudinem dierum.

Requiem æternam.

Aria. In loco pascuae ibi me collocavit.

Aria. Delicta. *Psalmus 24.*

Ad te Domine levavi animam
meam: Deus meus in te con-
fido, non erubescam:

Neque irrideant me inimici mei: etenim
universi , qui sustinent te , non con-
fundentur.

Confundantur omnes iniqua agentes:
supervacue.

Vias tuas Domine demonstra mihi: &
semitas tua doce me.

Dirige me in veritate tua , & docet me:
quia tu es Deus salvator meus , & te
sustinui tota die,

Reminiscere miserationum tuarum Do-
mine ; & misericordiarum tuarum,
quæ à sæculo sunt.

Delicta iuventutis meæ : & ignorantias
meas ne memineris.

Secundum misericordiam tuam me-
mento mei tu: propter bonitatem
tuam Domine.

Dulcis , & rectus Dominus : propter
hoc legem dabit delinquentibus in via.

Dicitur

30

Diriget mansuetos in iudicio : docebit
mites vias suas.

Universæ viæ Domini , misericordia,
& veritas : requirerentibus testamentum eius , & testimonia eius.

Propter nomen tuum Domine propitia-
beris peccato meo: multum est enim.

Quis est homo qui timet Dominum?:
legem statuit ei in via , quam elegit.
Anima eius in bonis demorabitur : &
semen eius hæreditabit terram.

Firmamentum est Dominus timentibus
cum : & testamentum ipsius ut ma-
nifestetur illis.

Oculi mei semper ad Dominum : quo-
niā ipse evellet de laqueo pedes meos.

Respic in me , & miserere mei : quia
unicus , & pauper sum ego.

Tribulationes cordis mei multiplicatae
sunt : de necessitatibus meis erue me.

Vide

Vide humilitatem meam, & laborem
meum: & dimitte universa delicta mea.
Respice inimicos meos, quoniam multi-
plicati sunt: & odio iniquo oderunt me;
Custodi animam meam, & erue me:
non erubescam, quoniam speravi in te.
Innocentes, & recti adhaeserunt mihi:
quia sustinui te.

Libera Deus Israel: ex omnibus tri-
bulationibus suis. Requiem eternam.
Aña. Delicta iuventutis meæ, & igno-
rantias meas ne memineris Domine.

Aña. Credo videre. *Psalmus 26.*

Dominus illuminatio mea, & sal-
lus mea: quena timebo?
Dominus protector viræ meæ: à quo
trepidabo?
Dum appropiant super me nocentes:
ut edant carnes meas:
Qui tribulant me iniicii moi: ipsi in-

firmati sunt, & ceciderunt.
 Si confundant adversum me castra: non
 timebit cor meum.
 Si exurgat adversum me prælium: in
 hoc ego sperabo.
 Unam petij à Domino , hanc requí-
 ram: ut inhabitem in domo Domi-
 ni omnibus diebus vitæ meæ:
 Ut videam voluptatem Domini : & vi-
 sitem templum eius.
 Quoniam abscondit me in tabernacu-
 lo suo : in die malorum protexit
 me in abscondito tabernaculi sui.
 In petra exaltavit me: & nunc exalta-
 vit caput meum super inimicos meos.
 Circuivi , & immolavi in tabernaculo
 eius hostiam vociferationis : cantabo,
 & psalmum dicam Domino.
 Exaudi Dómine vocem meam , qua-
 clamavi ad te : miserere mei ; &
exaudi me.
Tib.

Tibi dixit cor meum, exquisire facies
mea: faciem tuam Domine requiratis.
Ne avertas faciem tuam a me, ne ad
clines in ira a servo tuo. Illucq; audi
Adiutor meus es: ne derelinquas me,
neque despicias me Deus salutis meus.
Quoniam pater meus & mater mea
dereliquerunt me: Dominus autem
assumpsit me. Iustus est, aliquid
Legem pone mihi Domine in via tua:
Dirige me in semitam rectam prop-
ter iudeicos meos.
Ne tradicens me in animas tribulantium
me: quoniam insurrexerunt in me celi-
tes iniqui, & mentita est iniquitas sibi.
Credo videre bona Domini: in terra
viventium.
Expecta Dominum, viriliter age: &
confortetur cor tuum, & sustine Do-
minum. Requiem certam.